–  CNPJ  57.420.242/0001-51,  cujos  sócios  componentes  são  os  Srs.  Isaias  e  Isael 
Palariano).  Imóvel  matriculado sob o nº  7.871 do Cartório  de Registro de Imóveis da 
Comarca de Pacaembu/SP.

6)  AVALIAÇÃO: R$  200.000,00  (duzentos  mil  reais),  em  07  de  agosto  de  2023. 
Atualizado para R$ 220.731,10 (duzentos e vinte mil, setecentos e trinta e um reais e dez 
centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 132.438,66 (cento e trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e oito 
reais e sessenta e seis centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A):  PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAEMBU.

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: O(a.s) arrematante(s) arcará(ão) 
com eventual(is)  débito(s) pendente(s) que recair(em) sobre o(s) bem(ns),  exceto o(s)